
ROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea Procedurii de selectie de proiecte de management pentru 

ocuparea  funcției vacante de director al 
SPORT CLUB MUNICIPAL DUNĂREA 2020 GIURGIU 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU 
întrunit în şedinţă ordinară, 

 
 
 

 Având în vedere: 
 - referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat la 
nr.35850/23.07.2021; 
          - raportul de specialitate al Compartimentului resurse umane înregistrat sub 
nr.42439/09.09.2021; 

     - avizul comisiei pentru administraţie publică locală, juridic şi de disciplină; 
     - avizul comisiei învățământ, sănătate, social-culturale, sportiv, culte și familie 
     - avizul comisiei servicii publice, muncă și protecție socială;  

          - prevederile art.130 alin(3) și prevederile art.554 alin(1) dinO.U.G. nr 57/2019 
cu modificările si completările ulterioare 
          - prevederile Legii nr 53/2003 – Codul muncii cu modificările si completările 
ulterioare. 
 
 În temeiul art.129, alin.(2) lit.d,și alin(7) lit.f din Ordonanţa de Urgență a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare,   
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 Art.1. Se aprobă Procedura de selectie de proiecte de management pentru 
ocuparea funcției vacante de director al  SPORT CLUB MUNICIPAL DUNĂREA 2020 
GIURGIU, prevăzută în anexa 1.  
          Art.2. Se aprobă condițiile generale și specifice de participare la selectia de 
proiecte de management pentru ocuparea funcției vacante de director al  SPORT CLUB 
MUNICIPAL DUNĂREA 2020 GIURGIU, prevăzute în anexa 2. 
 
 
 
  



 
 

 

2 

2 

          Art.3. Se aprobă caietul de obiective în vederea elaborării planului de 
management la selectia de proiecte organizată pentru ocuparea funcției vacante de 
director al  SPORT CLUB MUNICIPAL DUNĂREA 2020 GIURGIU, prevăzut în 
anexa 3. 
          Art.4. Anexele 1- 3 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Ar .5. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului  - Judeţul Giurgiu 
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului 
Giurgiu , Compartimentului Resurse Umane din aparatul de specialitate al Primarului 
municipiului Giurgiu şi SPORT CLUB MUNICIPAL DUNĂREA 2020 GIURGIU, în 
vederea ducerii la îndeplinire. 
 
 
 
 
 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                              SECRETAR GENERAL, 

 
                  Bușcu Gheorghe                                                 Băiceanu Liliana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giurgiu, 30 septembrie 2021       
Nr. 311      

Adoptată cu un număr de 20  voturi pentru, din totalul de 20 consilieri prezenţi 
 




















	311
	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

	P04_Page_05
	P04_Page_06
	P04_Page_07
	P04_Page_08
	P04_Page_09
	P04_Page_10
	P04_Page_11
	P04_Page_12
	P04_Page_13

